
 

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

OGGETTO: decreto di nomina e costituzione commissione esaminatrice relativa all’avviso di 
selezione per “collaborazione degli studenti ai servizi resi dal conservatorio Anno Accademico 
2024/2025” - servizio di supporto tecnico per le attività dell’Auditorium 

 
IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione relativo alla “collaborazione degli studenti ai servizi resi dal 
conservatorio Anno Accademico 2024/2025” Prot. 1028/V/5 Rep. 22/25 del 28 febbraio 2025 e 
pubblicato all’albo di Istituto con nota Prot. 1029/V/5 Rep. 14/25 del 28 febbraio 2025; 

VISTO il D.D. Prot. 1369/V/7 Repertorio 32/25 del 20 marzo 2025 con il quale sono stati indicati 
i candidati ammessi ed esclusi dalla selezione di cui al succitato avviso; 

VISTO  l’art 9 dell’avviso di selezione “Commissione esaminatrice”; 

RILEVATA la necessità di costituire e convocare la commissione giudicatrice preposta alla 
valutazione delle candidature pervenute per il “servizio di supporto tecnico per le attività 
dell’Auditorium”; 
 
VISTI gli atti d’ufficio 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate 

1- di costituire e convocare la seguente Commissione per le selezioni delle domande di 
partecipazione degli studenti aspiranti alla “Collaborazione ai servizi resi dal Conservatorio 
per Anno Accademico 2024/2025”  - servizio di supporto tecnico per le attività dell’Auditorium: 

Commissione 
Data e luogo 

Convocazione  commissione e candidati 

Prof. Vincenzo Core  

Venerdì 11 aprile 2025 – ore 13.30  

Aula 17 – sede di Viale Bovio 

Prof. Glauco Di Sabatino 

Prof. Andrea Veneri 

 
IL DIRETTORE  

          M° Roberta De Nicola  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001810 DEL 31-03-2025 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 41/2025

http://www.conservatoriope.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2025-03-31T10:57:42+0200
	Roberta De Nicola




